

مقابلة / Omani Rial		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
الربح أو الخسارة			
موجدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		59,514,670	65,263,909
تكاليف المبيعات		50,364,425	57,842,302
الربح الإجمالي		9,150,245	7,421,607
إيرادات أخرى		11,857	
مصرفات صومية وإدارية		988,035	981,338
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		8,174,067	6,440,269
إيرادات تمويل		177,674	259,364
تكاليف تمويل		6,222,388	6,178,263
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		2,129,353	521,370
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		671,499	83,473
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		1,457,854	437,897
الربح/(الخسارة) للفترة		1,457,854	437,897
ربح (خسارة) إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.007	0.002
ربحية السهم المخففة			

مقابلة / Omani Rial		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
بيان الدخل الشامل			
موجدة ومنفصلة			
صافي الربح / (الخسارة) للفترة		1,457,854	437,897
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية		(214,317)	(1,095,159)
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقاً إلى بيان الدخل		(214,317)	(1,095,159)
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(214,317)	(1,095,159)
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		1,243,537	(657,262)
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

مقابلة / Omani Rial		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2024-31/12/2024	01/01/2025-31/12/2025
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موجدة ومنفصلة			
الإيرادات			
بيع الطاقة		36,717,757	42,503,908
إيرادات التشغيل والصيانة		7,839,555	7,361,258
إيرادات الإيجار			
إيجارات الإيجارات التشغيلية		11,922,488	12,602,573
دخل التأجير التمويلي		3,034,870	2,796,170
إجمالي إيرادات الإيجار		14,957,358	15,398,743
إجمالي الإيرادات		59,514,670	65,263,909
إيرادات أخرى			
الربح (الخسارة) من بيع الأصول غير المالية		11,857	
إجمالي إيرادات أخرى		11,857	
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
مصاريف الخدمات		10,530,884	11,008,367
وقود وكهرباء		35,107,552	42,184,671
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		3,937,485	3,909,687
إطفاء أصل حق الاستفاد		49,395	49,396
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		739,109	690,181
إجمالي تكلفة المبيعات		50,364,425	57,842,302
مصاريف صومية وإدارية			
مصاريف منافع الموظفين		459,452	441,361
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		33,800	32,600
خسائر الائتمان المتوقعة - الذمم التجارية المدينة والذمم المدينة الأخرى		(2,371)	(14,397)
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		3,930	7,537
مصاريف المكتب الرئيسي		112,356	79,058
أتعاب مهنية واستشارات		211,248	254,137
تسجيل وتجديد		81,798	86,243
مصاريف وأتعاب أخرى		87,822	94,799
إجمالي مصاريف صومية وإدارية		988,035	981,338
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			